
ZARZĄDZENIE NR 887/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21 marca 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową z Oddziałami 

Sportowymi nr 5 z siedzibą w Krakowie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości 

położonych przy al. Kijowskiej 8 pozostających w trwałym zarządzie ww. samorządowej 

jednostki oświatowej 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową z Oddziałami 

Sportowymi nr 5 z siedzibą w Krakowie kolejnej umowy dzierżawy miejsca przed szkołą na 

pasie zieleni o pow. 1,13 m2 z przeznaczeniem na umieszczenie nośnika informacyjno-

reklamowego i eksponowanie na nim plakatów i afiszów, położonego na nieruchomościach 

przy al. Kijowskiej 8 oznaczonych jako działki nr 408/4 o pow. 0,9360 ha oraz nr 411/3 o pow. 

0,0111 ha obręb 4 jednostka ewidencyjna Krowodrza, stanowiących własność Gminy Kraków, 

pozostających w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej  

w udziale 979/1000 (działka nr 408/4) oraz w udziale 75/111 (działka nr 411/3) części  

z RENGEL POLSKA Sp. z o.o. na czas oznaczony od dnia podpisania zarządzenia do dnia 31 

grudnia 2024 r. 

  2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umowy jest Dyrektor 

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 5 z siedzibą w Krakowie przy al. Kijowskiej 8. 

  3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 5 

z siedzibą w Krakowie przy al. Kijowskiej 8 do uzyskania parafy głównego księgowego 

obsługującego księgowość samorządowej jednostki oświatowej na przedmiotowej umowie. 

  4. Zgoda nie zwalnia Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 5 z 

siedzibą w Krakowie przy al. Kijowskiej 8 od obowiązku dokonania ewentualnych uzgodnień 

wynikających z odrębnych przepisów, w tym przepisów uchwały nr XXXVI/908/20 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia „Zasad  

i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych oraz ogrodzeń” (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 1984).  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 5 z siedzibą w Krakowie przy 

al. Kijowskiej 8. 

  

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 


